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Parskats par 2016.gada 9 ménesiem

Informacija par sabiedribu

Sabiedribas nosaukums

Rigas autoelektroaparatu riipnica

Sabiedribas juridiskais statuss

Akciju sabiedriba

Registracijas Nr. vieta un registracijas
datums uzpémumu registra

000303045, Riga, 22.04.1998.g.

Registracijas Nr. vieta un registracijas
datums UR Komercregistra

40003030454, Riga, 30.06.2004.g.

Adrese

Klijanu ield 2, Riga, LV-1013

Pamatdarbibas veidi

NACE 2712 Elektrosadales un kontroles aparatu
razosana

NACE 6820 sava nekustama ipasuma iziréSana un
parvaldisana

Vidgjais darbinieku skaits

17

AS Valde

Eriks Kaza - Valdes priekssédetajs
Gunars Lubis
Maksims Araslanovs

AS Padome

Edgars Lubis — Padomes priekssédétajs

Viktors Rojs - Padomes priekssédétaja vietnieks
Zane Lube

Nina Kaza

Galina Kraveca

Starpperioda parskata periods

01.01.2016. - 30.09.2016.49.

Sabiedribas dalibnieki, dalu 1patsvars %
Registracijas Nr. un adrese

Saraksts sagatavots, pamatojoties uz akcionaru
sarakstu 2016.gada 30.aprili:
1. AS,, Baltijas Holdings ’-43.9 %
Reg.Nr.40003148033, Klijanu iela 2, Riga
2. SIA ,, Tehprojekts - 43.9%
Reg.Nr. 40103020397, Unijas iela 12,Riga
3. Citas juridiskas un fiziskas personas-12.2%

Zvérinats revidents

Aivars Rutkis
LZRA sertifikats Nr. 18
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Parskats par 2016.gada 9 ménesiem

Pazinojums par valdes atbildibu

Akciju sabiedribas ,,Rigas autoelektroaparatu ripnica” valde ir atbildiga par Sabiedribas
finanSu parskata sagatavoSanu.

Pamatojoties uz akciju sabiedribas “Rigas autoelektroaparatu rupnica” valdes riciba eso$o
informaciju, finanSu parskati ir sagatavoti saskana ar speka esoSo normativo aktu prasibam un
sniedz patiesu un skaidru priekSstatu par akciju sabiedribas aktiviem, pasiviem, finansialo
stavokli un pelpu vai zaudéjumiem. Vadibas zinojums sniedz patiesu informaciju par akciju
sabiedribas attistibu un darbibas rezultatiem.

Sabiedribas Valdes varda,

Eriks Kaza
Valdes priekSseédétajs

2016.g9. 28.novembri
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Parskats par 2016.gada 9 ménesiem

BILANCE

AKTIVS

ILGTERMINA IEGULDIJUMI
I. Pamatlidzekli

1.Zemes gabali, €kas un biives

2. Tehnologiskas iekartas un ierices

I. Kopa
II. llgtermina finansu ieguldijumi
1. Lidzdaliba asoci&to sabiedribu kapitala
2.Pargjie aizdevumi un citi ilgtermina debitori
II.Kopa
Kopa ilgtermina ieguldijumi

APGROZAMIE LIDZEKLI
I. Krajumi

1.1zejvielas, pamatmateriali un
paligmateriali

2.Gatavie raZzojumi un preces pardoSanai
3.Avansa maksajumi par krajumiem

I. Kopa
I1. Debitori
1. Pirc€ju un pasititaju paradi
2. Citi debitori
3.Istermina aizdevumi
4. Nakamo periodu izmaksas
II. Kopa

IV. Nauda
Kopa apgrozamie lidzekli
BILANCE

Parskata
perioda beigas

30.09.2016.
EUR

3575856
512827
4088683

12253
89550
101803
4190486

27538
47212

22
74772

121862
250751
4500

33
377146
1642
453560
4644046

Gada sakuma

31.12.2015.
EUR

3629546
591352
4220898

12630

0
12630
4233528

27538
52421
59441
139400

191994
268155
0

44
460193
10349
609942
4843470
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BILANCE
Piezimes
numurs
PASIVS
PASU KAPITALS

1. Akciju vai dalu kapitals ( pamatkapitals )
2. Pargjas rezerves — denominacijas rezultats
Kopa
3. Ieprieksejo gadu nesadalita pelna vai
nesegtie zaud&jumi
4.Parskata gada pelna vai zaudgjumi
Kopa pasu kapitals

KREDITORI
Ilgtermina kreditori
1.Aiznémumi no kreditiestadém
2.Nakamo periodu ien€mumi
Kopa ilgtermina kreditori
Istermina kreditori
1.Aiznémumi no kreditiestadém
2.Citi aizp@mumi
3. Paradi piegadatajiem un darbuznémeéjiem
4. Nodokli un socialas apdros§inasanas
obligatas iemaksas
5. Pargjie kreditori
6.Nakamo periodu iep€mumi
7.Uzkratas saistibas
Kopa istermina kreditori
Pavisam kreditori
BILANCE

Parskata perioda
beigas

30.09.2016.
EUR

4991713
81549
5073262

-2600697
-212341
2260224

300000
1952917
2252917

15000
1080
75262

4452
7976
21723
5412
130905
2383822
4644046

Gada sakuma

31.12.2015.
EUR

5073262

5073262

-2648482
47785
2472565

1952917
1952917

230750
86662

2026
2711
86894
8945
417988
2370905
4843470
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PELLNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS
par 2016.gada 9 ménesiem

EUR
2016.gada 2015.gada
Radttaja nosaukums 9 ménesiem 9 ménesiem
Neto apgrozijums 47016 186499

Pardotas produkcijas razoSanas paSizmaksa,
pardoto precu vai sniegto pakalpojumu

iegades izmaksas 243783 434667
Bruto pelna vai zaudéjumi -196767 -248168
Pardosanas izmaksas 0 2175
Administracijas izmaksas 26758 29927
Pargjie saimnieciskas darbibas iengmumi 84417 294636
Pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas 68629 37878
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas 4604 8704

Pelna vai zaudgjumi pirms uznémumu
ienakuma nodokla -212341 -32216
Uznémuma ienakuma nodoklis

Pelna vai zaudgjumi p&c uzp€mumu
ienakuma nodokla -212341 -32216
Parskata perioda pelna vai zaudejumi -212341 -32216

Pelna (+) vai zaud€&jumi (-) uz akciju -0,060 -0,009
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H wnp e

NAUDAS PLUSMAS PARSKATS PAR 2016. gada 9 méneSiem

|. Pamatdarbibas naudas pliasma 2016. 2015.
9 mén. 9 mén.

Ien@mumi no precu pardosanas un pakalpojumu

sniegSanas 124608 563064

Maksajumi piegadatajiem, darbiniekiem, pargjiem

pamatdarbibas izdevumiem 153050 362782

Pargjas uznémuma pamatdarbibas ien@mumi vai

izdevumi 3257 22016

Bruto pamatdarbibas naudas plisma -25185 222298

Pamatdarbibas neto naudas plisma -25185 222298

I1. IeguldiSanas darbibas naudas plisma

Ien@mumi no radniecigo vai asoci€to uznémumu akciju

vai daju atsavinaSanas 190200
Pamatlidzek]u un nematerialo ieguldijumu iegade 689088
Ien@mumi no pamatlidzeklu un nematerialo

ieguldijumu pardoSanas 20360 557691
Izsniegtie aizdevumi 94050

Sanemti procenti 1959

IeguldiSanas darbibas neto naudas plisma -71731 58803

I11. Finansé$anas darbibas naudas plisma

Sanemti aizn€émumi 315000 67910
Sapemti KPFI projektu lidzmaksajumi 310872
Izdevumi aizp@mumu atmaksasanai 226381 768276
Finansé$anas darbibas neto naudas pliisma 88619 -389494
IV.Arvalstu valiitu kursu svarstibu rezultats -410 2
V.Naudas un tas ekvivalentu neto pieaugums vai

samazinajums -8707 -108391
VI.Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata

perioda sakuma 10349 110538

VII.Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata
perioda beigas 1642 2147
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Parskats par 2016.gada 9 ménesiem

Pasu kapitala izmainu parskats (EUR)

Akciju kapitals (pamatkapitals)

Ieprieksgja gada bilanc€ noradita summa
Akciju denominacija no latiem uz euro
Parskata gada bilanc€ noradita summa perioda
beigas

Iigtermina ieguldijumu parveértéSanas rezerve

Ieprieks€ja gada bilanc€ noradita summa
llgtermina ieguldijumu parverteésanas rezerves
atlikuma palielinajums/ samazinajums
Parskata gada bilance noradita summa perioda
beigas

Parejas rezerves (denominacijas rezultats)
lepriekseja gada bilancé noradita summa
Rezerves palielinajums/ samazinajums
Parskata gada bilancé noradita summa perioda
beigas

Nesadalita pelna

Vo——

lepriekseja gada bilancé noradita summa
Nesadalitas pelpas palielindjums/samazinajums
Parskata gada bilancé noradita summa perioda
beigas

Pasu kapitals

Iepriek$gja gada bilancé noradita summa
Parskata gada bilancé noradita summa perioda
beigas

30.09.2016.

5073262
-81549

4991713

0
81549

81549

-2600697
-212341

-2813038

2472565

2260224

30.09.2015.

5073262

5073262

56815

-56815

0

o o

-2648482
-32216

-2680698

2481595

2392564



AS ,, Rigas autoelektroaparatu riipnica”
Parskats par 2016.gada 9 ménesiem

FinaSu parskata pielikums

Parskata sagatavoSanas pamats
Parskats ir sagatavots atbilsto$i likumam ,,Par gramatvedibu”, ,,Gada parskatu un konsolidéto
gada parskatu likumam” un MK noteikumiem Nr 775 ,,Gada parskatu un konsolidéto gada
parskatu likuma piemérosanas noteikumi”.
Pelnas vai zaud&jumu aprékins ir sagatavots atbilsto$i apgrozijuma izmaksu metodei.
Naudas plusmas parskats sagatavots ar tieSo metodi.
Saja starpperioda finansu parskata ievérotas tas paSas gramatvedibas politikas un tas pasas
aplésu sagatavoSanas metodes, kadas lietotas ped€ja gada parskata.

AKkciju kapitala raksturojums
Sabiedribas pamatkapitals ir 4991712,60 EUR. Pavisam emitétas 36565509 akcijas. Katras
parastas akcijas nominalvertiba ir 1,40 EUR.

AKktivu iekilasana
Sanemot bankas kreditu 315000 EUR apméra, ka nodroSinajums iekilats AS ,Rigas
autoelektroaparatu ripnica” neskustamais Ipasums Klijanu iela 2.

Iepriekséja parskata gada skaitlu korekcijas
1) Saskana ar MK noteikumiem Nr 775 ,,Gada parskatu un konsolidéto gada parskatu likuma
pieméroSanas noteikumi”, apléstas saistibu summas pret darbiniekiem par uzkratajam
neizmantotajam atvalindjuma dienam turpmak jauzskaita bilances posteni “uzkratas
saistibas”.
Aprekinata rezerve 2015.gada atvalinajumiem 6358 EUR.

Parskata par
2016.9.9 ménesiem 2015.gada parskata

Uzkrajumi uz 31.12.2015. uz 31.12.2015.
1.Citi uzkrajumi 0 6358
Kopa uzkrajumi 0 6358

Istermina kreditori .
7.Uzkratas saistibas 8945 2587
Kopa istermina kreditori 417988 411630

2) Saskana ar ,,Gada parskatu un konsolidéto gada parskatu likumu”, nekustama ipaSuma
nodoklis vairs nav uzradams ka atsevisks pelnas vai zaud&jumu aprékina postenis, tadé] tas
ieklauts pardotas produkcijas vai sniegto pakalpojumu paSizmaksa. Attiecigi korigéti
ieprieksgja perioda dati.

Valdes priek$sedetajs: E.Kaza

Valdes locekli: G.Lubis

M.Araslanovs

2016.gada 28.novembri
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